
 UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH THÀNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND 

 

Thạch Thành, ngày          tháng 01 năm 2024 

      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện  tham dự (vòng 2)  

phỏng vấn trong kỳ xét tuyển, tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH  

Quân sự cấp xã trên địa bàn huyện Thạch Thành 

   
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH THÀNH 
    

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 

33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công 

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 17334/UBND-THKH ngày 16/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng Chỉ huy trưởng 

quân sự xã thuộc huyện Thạch Thành; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Thạch Thành về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH 

Quân sự cấp xã trên địa bàn huyện Thạch Thành; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tại Tờ trình số 02/TTr-HĐTD 

ngày 16/01/2024 và Báo cáo số 01/BC-HĐTD ngày 15/01/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự (vòng 2) 

phỏng vấn trong kỳ xét tuyển Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã trên địa bàn 

huyện Thạch Thành, gồm có 04 thí sinh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ danh sách thí sinh được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định 

này, giao Hội đồng tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã có trách 



2 

 

nhiệm thông báo triệu tập thí sinh, tổ chức việc kiểm tra sát hạch bằng hình thức 

phỏng vấn, xét tuyển đúng trình tự, thủ tục báo cáo Chủ tịch UBND huyện kết quả 

tuyển dụng theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Chủ 

tịch Hội đồng tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã; Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                              
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Cổng thông tin điện tử huyện; 
- Lưu: VT, HĐTD, NV.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Văn Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Phê duyệt thí sinh đủ điều kiện 

tham dự (vòng 2) phỏng vấn trong kỳ xét tuyển Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã 
(Kèm theo Quyết định  số         /QĐ-UBND  ngày        tháng 01 năm 2024) 

TT Họ và tên Ngày sinh Hộ khẩu thường trú 
Trình độ  

chuyên môn 
Vị trí tuyển dụng 

Đủ điều kiện 

tham dự  

(vòng 2) 

Ghi 

chú 

1 Trương Văn Phong 19/11/1984 
Thôn Cẩm Bộ, xã Thành 

Minh, huyện Thạch Thành 

ĐH Quân sự 

cơ sở 

Chỉ huy trưởng Quân sự xã 

Thạch Định 

Đủ điều 

kiện, tiêu 

chuẩn 

 

2 Phạm Văn Trình 20/8/1994 
Thông Ngọc Nước, xã Thành 

Trực, huyện Thạch Thành 

ĐH Quân sự 

cơ sở 

Chỉ huy trưởng Quân sự xã 

Thạch Đồng 

Đủ điều 

kiện, tiêu 

chuẩn 

 

3 Trương Ngọc Khiêm 20/5/1986 
Thôn Vân Đình, xã Thành 

Mỹ, huyện Thạch Thành 

TC Quân sự 

cơ sở 

Chỉ huy trưởng Quân sự xã 

Thành Mỹ 

Đủ điều 

kiện, tiêu 

chuẩn 

 

4 Nguyễn Văn Học 05/02/1980 
Thôn Tân Thịnh, xã Thành 

Tâm, huyện Thạch Thành. 

TC Quân sự 

cơ sở 

Chỉ huy trưởng Quân sự xã 

Thành Tâm 

Đủ điều 

kiện, tiêu 

chuẩn 

 

 


		hungdv.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T19:02:48+0700


		2024-01-17T21:08:21+0700


		2024-01-17T21:09:02+0700


		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T21:09:15+0700


		2024-01-17T21:10:53+0700




